
DE_2024_023

République Française
Département : HAUTES-PYRENEES

Arrondissement : Argelès-Gazost
SAINT-SAVIN - Commune

Séance du lundi 24 juin 2024

Délibération N° DE_2024_023

NOMBRE DE MEMBRES

En
exercice Présents Votants

11 9 9

Date de la convocation :
19/06/2024

Pour Contre Abstention

9 0 0

Résultat du vote : adoptée

Le vingt-quatre juin deux mille vingt-quatre, à 19 heures
00, l'assemblée régulièrement convoquée, s’est réunie
au nombre prescrit par la loi dans le lieu habituel de ses
séances (Mairie - Salle du Conseil Municipal), sous la
présidence de Jean-Bertrand HAURINE.

Présents : Jean-Bertrand HAURINE, Benoît
TOULOUZET, Mathieu OMISOS, Sylvie LIGNEAU,
Joseph FROMIGUE, Micheline SARTHOU, Laurence
MERCIER, Nicolas CUNHA-SOMPROU, Françoise
BAYOUMEU
Représentés : 
Absents et Excusés : Mathieu MAURICE, Aurélien
SAINT-MARTIN

Conformément à l’article 2121-15 du CGCT, Benoît TOULOUZET est nommé(e) à l’unanimité
secrétaire de séance.

Objet : Création d'un emploi non permanent pour faire face à un besoin lié à un
accroissement temporaire d'activité

Le Conseil municipal de la Commune de Saint-Savin (65400),

Vu le Code général des collectivités territoriales ;

Vu le Code général de la fonction publique,

Vu le livre Ier du code général de la fonction publique portant droits et obligations,

Vu le livre III du code général de la fonction publique portant recrutement et notamment
son article L332-23-1°,

Vu le décret n° 88-145 du 15 février 1988 relatif aux agents contractuels de la fonction
publique territoriale

Considérant qu’il est nécessaire de recruter un agent contractuel pour faire face à un
besoin lié à un accroissement temporaire d’activité à savoir l’entretien des espaces verts
et le nettoyage des espaces publics ;



DE_2024_023

Sur le rapport de Monsieur le Maire et après en avoir délibéré, le conseil municipal
DECIDE à l'unanimité des membres présents la création d’un emploi non permanent pour
faire face à un besoin lié à un accroissement temporaire d’activité, dans le grade
d’Adjoint Technique relevant de la catégorie hiérarchique C pour une période de 2 mois
allant du 1er Juillet 2024 au 31 Août 2024 inclus.

Cet agent assurera des fonctions d’employé communal à temps complet.

La rémunération de l’agent sera calculée par référence à l’indice brut 367 du grade de
recrutement.

 Les crédits correspondants sont inscrits au budget.

M. le Maire certifie, sous sa responsabilité, le caractère exécutoire de cet acte, et informe qu’il peut faire l’objet
d’un recours auprès du Tribunal Administratif de Pau dans un délai de deux mois à compter de sa publication
et sa transmission aux services de l’État. Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique

"Télérecours Citoyens" accessible par le site internet www.telerecours.fr.

Ainsi fait et délibéré, les  jour  mois et an que dessus.

Jean-Bertrand HAURINE
Président de séance

Benoît TOULOUZET
Secrétaire de séance










